
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18» 

 

 

П Р И К А З 

 

от 01.03.2024                                                   № 129 

  

О назначении ответственного лица  
по пожарной безопасности, в лагере с 
дневным пребыванием детей «60-я 
параллель» при МБОУ «СШ №18» 

 

 

Во исполнение Постановления Администрации города Нижневартовска 

от 09.03.2021 №180 «О мероприятиях по обеспечению организации отдыха 
детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению 
безопасности их жизни и здоровья» и на основании приказа от 01.03.2024    

№125 «Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей «60-я параллель» 

при МБОУ «СШ №18», в целях организации каникулярного отдыха детей в 
период весенних каникул,    

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  
1. Возложить ответственность за обеспечение пожарной безопасности в 

лагере с дневным пребыванием детей «60-я параллель» при МБОУ «СШ 
№18» на период с 25.03.2024г. по 29.03.2023г. на заместителя директора 
по обеспечению безопасности Хамитова А.Х. 

2. Заместителю директора по обеспечению безопасности Хамитову А.Х. 
провести вводный и первичный инструктаж по пожарной безопасности с 
работниками лагеря с дневным пребыванием детей «60-я параллель» при 
МБОУ «СШ №18» в срок до 22.03.2024г. с фиксацией в журнале.   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 Директор                                                                                    А.А. Калиновский  

С приказом ознакомлен: 
 

№ ФИО Дата ознакомления Подпись  
1. Хамитов А.Х.   



 


		2024-03-29T13:05:33+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью




